

SÚSPK Seč
místo dodání: DVOREC

Příloha č. 1 ke smlouvě č. 8500003899

Rámcová dohoda č. 8500002974

MV Company Accountancy s.r.o.

Položkový seznam prostředků OOPP

SEČ

Položka	Popis položky zboží	Měrná jednotka	Počet ks	Nabídková cena v Kč bez DPH za MJ	Celková cena v Kč bez DPH	Velikost (specifikace)
1.	pracovní oděv keprový modrý	ks		398,00 Kč	- Kč	
1.1.	pracovní oděv keprový modrý	ks		490,00 Kč	- Kč	
2.0.	pracovní oděv oranžový (pasový)	ks		660,00 Kč	- Kč	
2.1.	pracovní oděv oranžový (pasový)	ks		740,00 Kč	- Kč	
2.2.	pracovní oděv oranžový (lacrový)	ks	4	720,00 Kč	2 880,00 Kč	č. 50 - 2x, č. 58 - 2x
2.3.	pracovní oděv oranžový (kombiněza)	ks		740,00 Kč	- Kč	
3.	tričko oranžové	ks	18	72,00 Kč	1 296,00 Kč	L - 6x, XL - 4x, 2XL - 8x
4.	kabát prošívaný oranžový	ks		695,00 Kč	- Kč	
5.	bunda pro techniky	ks	2	770,00 Kč	1 540,00 Kč	XL - 1x, 3XL - 1x
6.	obuv gumová	pár	1	292,00 Kč	292,00 Kč	č. 42
7.	obuv gumofilcová	pár		422,00 Kč	- Kč	
8.	obuv koženofilcová	pár		540,00 Kč	- Kč	
9.	pokrývka hlavy zimní	ks	3	42,00 Kč	126,00 Kč	
10.	pokrývka hlavy letní	ks	5	22,00 Kč	110,00 Kč	
11.	rukavice tlumené v dlani	pár	11	240,00 Kč	2 640,00 Kč	
12.	rukavice svařečské	pár		42,00 Kč	- Kč	
13.I	pracovní rukavice kožené kombinované-slabší	pár	32	53,50 Kč	1 712,00 Kč	
13.II	pracovní rukavice kožené kombinované-silné	pár	16	84,00 Kč	1 344,00 Kč	
14.	pracovní rukavice kožené zimní	pár		66,00 Kč	- Kč	
15.	výstražná vesta oranžová	ks		78,00 Kč	- Kč	
16.	plášť do deště žlutý	ks	3	116,00 Kč	348,00 Kč	L - 1x, XL - 1x, 2XL - 1x
17.	pracovní boty splňující normu S3	pár		475,00 Kč	- Kč	
18.	pracovní boty splňující normu S3, voděodolné - zimní	pár	1	541,00 Kč	541,00 Kč	č. 43 - 1x
19.	pracovní boty Farmy	pár		815,00 Kč	- Kč	
20.	pracovní boty - sandál S 1P	pár		648,00 Kč	- Kč	
21.	ochranná přilba	ks		65,00 Kč	- Kč	
22.	pracovní rukavice gumové - polomáčené pro práci za sucha i vlhka s náplety	pár		12,00 Kč	- Kč	
23.	rukavice pracovní gumové (pro uklízečky)	pár		8,00 Kč	- Kč	
24.	kalhoty protifezové s náprsenkou	ks		1 395,00 Kč	- Kč	
25.	blůza protifezová	ks		2 400,00 Kč	- Kč	
26.	speciální protifezová obuv	pár	1	2 415,00 Kč	2 415,00 Kč	č. 42 - 1x
27.	ochranné brýle	ks		28,00 Kč	- Kč	
28.	ochranné brýle s gumou	ks		28,00 Kč	- Kč	
29.	brýle pro svařování plamenem	ks		250,00 Kč	- Kč	
30.	kukla svařečská	ks		943,00 Kč	- Kč	
31.	pracovní kalhoty s oteplovací vložkou oranžové	ks		560,00 Kč	- Kč	
32.	zástěra kožená	ks		285,00 Kč	- Kč	
33.	přilba - lesnický komplet	ks	1	1 045,00 Kč	1 045,00 Kč	
34.	chránič sluchu - sluchátka	ks		110,00 Kč	- Kč	
35.	ručník	ks	9	55,00 Kč	495,00 Kč	
36.	Tyvek - jednorázový overal	ks		92,00 Kč	- Kč	
37.	respirátor polomaska	ks		350,00 Kč	- Kč	
38.	filtr do polomasky	ks		65,00 Kč	- Kč	
39.	zástěra pogumovaná	ks		190,00 Kč	- Kč	
Nabídková cena celkem bez DPH					16 784,00 Kč	

Položkový seznam prostředků OOPP mimo tabulku v příloze č. 3 RD 8500002974

obj.č.	Popis položky zboží	Měrná jednotka	Počet ks	Nabídková cena v Kč bez DPH za MJ	Celková cena v Kč bez DPH	Velikost (specifikace)
	kotníková obuv Panda Mito S 1	ks	9	548,00 Kč	4 932,00 Kč	obj. č. 247200000 - č.42-2x, č.43-5x,č.45-1x,č.46-1x
	poloholeňová zimní obuv	ks	1	870,00 Kč	870,00 Kč	obj. č. 24760000 - č. 44-1x
Nabídková cena celkem bez DPH					5 802,00 Kč	

Celkem bez DPH v Kč:

22 586,00 Kč

DPH (21%) celkem v Kč:

4 743,06 Kč

Celkem s DPH v Kč:

27 329,06 Kč

Vyřizuje:

Dne: 23.10.2019